
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.13, 3.punkts) 

Talsos  

 

27.07.2023.     Nr.316  
   

Par Talsu novada Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 28.02.2023. lēmumu Nr. 56 “Par Rojas sporta skolas 

pievienošanu Talsu novada Sporta skolai”, ar 2023.gada 1.septembri tiek likvidēta Rojas sporta 

skola, to pievienojot Talsu novada Sporta skolai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams aktualizēt Talsu novada Sporta skolas 

nolikumu, tādēļ ir izstrādāts jauns Talsu novada Sporta skolas nolikums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

22. panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15. panta pirmo daļu, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.07.2023. atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada Sporta skola nolikumu Nr.17/2023. (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Talsu novada Sporta skolai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

